



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

VYPRAVENO DNE:

12.10.2021

V Olomouci dne 12.10.2021

Č. j. SMOL/255308/2021/OS/US/Hla  
Spisová značka: S-SMOL/245466/2021/OS  
*Uvádějte vždy v korespondenci*

Vyřizuje: Ing. Miloš Hlaváček  
Telefon: 588488200  
E-mail: milos.hlavacek@olomouc.eu

C 1N 779 00 Olomouc 9

### Poskytnutí informace

Dne 1.10.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Požadujete informace ohledně reklamních zařízení na pozemku parc.č.456/24, k.ú.Nová Ulice.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 06/1999 Sb. vám požadované informace poskytujeme, a to:

Pro předmětná reklamní zařízení vydal Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení pozemních staveb, na žádost vlastníka reklamních zařízení Czech Outdoor s.r.o. dne 23.10.2017 a 8.11.2017 souhlas se změnou užívání. Změna spočívala právě v prodloužení termínu užívání a to do **14.8.2022**.

S pozdravem

JUDr. Eva Hyravá  
vedoucí odboru stavebního  
v zastoupení Ing.Miloš Hlaváček

Rozdělovník:

1. O 1N
2. spis

456/24 Nová Ulice 779